
ZARZĄDZENIE NR 244/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji; Zarządu Transportu Miejskiego; Centrum Usług Miejskich oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

750 

852 

853 

855 

926 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 244/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 czerwca 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       149 525 

             0 

        22 656 

             0 

       198 101 

             0 

       172 181 

             0 

71012 

75023 

85203 

85215 

85219 

85220 

85295 

85395 

85502 

92695 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        198 101 

         4 000 

         1 000 

           800 

-        5 800 

        13 000 

-       13 000 

        23 952 

-       50 000 

       101 280 

        50 000 

        24 293 

-      109 249 

-       19 075 

-        2 676 

       131 000 

             0 

             0 

        22 656 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        23 952 

-       50 000 

       151 280 

        24 293 

             0 

             0 

        22 656 

             0 

4210 

4270 

4430 

4520 

4170 

4300 

4010 

3110 

4010 

4210 

4010 

4017 

4117 

4127 

4307 

4217 

4219 

4010 

4010 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

600 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

5. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        25 920 

             0 

        25 920 

80101 

80104 

80115 

80120 

80149 

80195 

60004 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       20 000 

        25 000 

-       25 000 

        20 000 

            83 

            12 

           490 

         2 014 

-        2 599 

        11 000 

-       11 000 

-        4 000 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 920 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 920 

4010 

4210 

4260 

4210 

4111 

4121 

4171 

4211 

4301 

4241 

4301 

4010 

4110 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4010 

Wydatki 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

853 

855 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       105 075 

        20 364 

             0 

             0 

       125 439 

       125 439 

             0 

85117 

85202 

85321 

85510 

80115 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

TECHNIKA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        125 439 

-       11 111 

        11 111 

        80 674 

-        7 000 

        12 665 

         1 305 

        20 740 

         5 000 

-       12 839 

        12 839 

-       10 740 

         2 000 

           431 

        20 364 

        16 825 

-       45 000 

-       13 100 

-          882 

         6 165 

-        1 000 

        28 432 

-        6 000 

        15 000 

-        5 000 

         3 350 

-          600 

-          600 

-          715 

-          775 

         2 700 

         1 200 

         8 863 

         2 618 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       105 075 

        20 364 

             0 

             0 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4440 

4520 

4700 

4780 

4010 

3110 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

3020 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

754 

851 

855 

710 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80117 

80134 

85407 

85446 

75411 

85156 

85504 

85510 

71015 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-       11 481 

         4 844 

-        2 844 

-        2 000 

        35 518 

-       30 739 

-        4 779 

        19 500 

-        4 095 

-        8 505 

-        5 000 

-          400 

-        1 500 

         5 000 

-        5 000 

-       25 569 

        25 569 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

-        3 000 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4040 

4140 

4210 

4300 

3020 

4010 

4040 

3020 

4040 

4110 

4120 

4280 

4520 

4270 

4300 

4050 

4060 

4130 

3110 

3110 

4020 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

754 

758 

750 

921 

900 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 244/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 czerwca 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       85 875 

-      237 665 

-        9 000 

             0 

             0 

         9 000 

-      323 540 

             0 

-      323 540 

-        9 000 

             0 

         9 000 

75421 

75421 

75818 

75075 

92105 

90095 

75075 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      323 540 

-       20 000 

        20 000 

-       85 875 

-      237 665 

-        9 000 

         6 600 

-        6 600 

-       30 000 

        30 000 

         9 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       85 875 

-      237 665 

-        9 000 

             0 

             0 

         9 000 

4210 

4300 

4810 

4810 

4300 

3030 

4300 

4210 

4300 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 244/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie przy ul. Studziennej 2. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

131.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Planowanie i działanie – integracja społeczno-zawodowa społeczności Kielc”. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

11.111 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego przy ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

30.579 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domów Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego i im. Jana Pawła II,  

ul. Jagiellońska 76 oraz Domu Pomocy Społecznej im. Jana  i Marysieńki Sobieskich,  

ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 

 

 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



2 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

73.672 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126 i Placówki  

Opiekuńczo - Wychowawczej „Dom dla Dzieci”, ul. Niestachowska 17. 

 

2. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

62.599 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 25.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 20.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 2.599 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 11.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 4.000 zł; 

 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

6.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów podróży  

i noclegów członków komisji konkursowej na dyrektora Teatru Lalki i Aktora Kubuś  

– dwóch przedstawicieli Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz dwóch 

przedstawicieli stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na zakres 

działania Teatru. 

 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

71.343 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 16.325 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 35.518 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 19.500 zł; 

 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



3 

 

 Dział 854, rozdział 85407 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Młodzieżowego Domu Kultury przy ul. Koziej 10. 

 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, zaplanowanych na realizację zadania 

pn.: „Darmowe chipowanie i kastracja zwierząt na terenie Miasta Kielce”, dokonano 

przeniesienia kwoty 30.000 zł między paragrafami wydatków na realizację ww. zadania 

przez gabinety weterynaryjne. 

 

4. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, zaplanowanych na walkę z pandemią 

COViD – 19, dokonano przeniesienia kwoty 20.000 zł między paragrafami wydatków  

z przeznaczeniem na zapłatę za usługi dezynfekcji pomieszczeń przeznaczonych dla osób 

przebywających na kwarantannie na terenie Miasta Kielce. 

 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

6. Centrum Usług Miejskich 

 Dział 710, rozdział 71012 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

5.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Usług Miejskich. 

 

 

 

 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



4 

 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

13.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Usług Miejskich. 

 

7. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

8. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji     

Społecznej 

Dział 750,  rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

9.000 zł z planu finansowego Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do planu finansowego 

Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej z przeznaczeniem na promocję 

Kielc. 

 

9. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na wydatki  

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 85.875 zł na dodatki do wynagrodzeń dla 

pielęgniarek zatrudnionych w Domach Pomocy Społecznej: im. Jana Pawła II,  

ul. Jagiellońska 76, im. Prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, im. Jana  

i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30, im. F. Malskiej,  

ul. Tarnowska 10, im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6, w związku z aktualnie 

trwającą sytuacją epidemiologiczną, co wiąże się z dodatkowymi obowiązkami oraz 

wymogami reżimu sanitarnego. 

 

 

 

 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty



5 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Zarząd Transportu Miejskiego 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 600, rozdziału 60004 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 25.920 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracownika Zarządu Transportu Miejskiego, odchodzącego na emeryturę. 

 

11. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działów 852, 853, 855 – zadania własne Gminy  

i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w łącznej kwocie 211.745 zł na wypłatę odpraw emerytalnych  

dla 8 pracowników, odchodzących na emeryturę, w tym: 

- rozdział 85202 (Dom Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich)  

– 19.200 zł, 

- rozdział 85203 (Kluby Seniora) – 23.952 zł, 

- rozdział 85219 (Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie) – 101.280 zł, 

- rozdział 85220 (Mieszkania Chronione) – 24.293 zł, 

- rozdział 85502 (Dział Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego)  

– 22.656 zł, 

- rozdział 85321 (Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności) – 20.364 zł. 

 

 

 

 

Id: 5A394649-4C75-482C-945B-E8C73D3C8733. Przyjęty




